

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

1270

ערב שבת קודש פרשת תולדות, א' כסלו - חודש הגאולה, ה'תש"פ (29.11.19)



## גאולה כבר מהרגע הראשון

כפי שתינוק קטן שזה עתה נולד, מכיל את כל התכונות שיתגלו בעתיד, כך כל יהודי ברגע הראשון שמתעורר בבוקר, כבר יכול לגלות את מלא הכוחות הטמונים בו, ולהביא את הגאולה האמיתית והשלימה.

### חדשות טובות

#### השלוחים חוזרים

עם סיום ימי כינוס השלוחים העולמי ב-770, חוזרים אלפי השלוחים למקום שליחותם ברחבי העולם. במהלך הכינוס במחיצת הרבי שליט"א מלך המשיח, התחזקו בעבודה המיוחדת קבלת פני משיח בפועל ממש.

#### עלון הקהלת קהילות

מטה הקהלת קהילות העולמי - 770 מדווח על תגובות רבות מרחבי העולם והתעוררות רבה לקיום הוראתו של הרבי שליט"א מלך המשיח לחזור על דברי חסידות בבתי הכנסת בשבתות. מידי שבוע רואה אור עלון שבועי בנושא המופץ בישיבות ובבתי כנסיות. להצטרפות להפצה שלחו וואטסאפ למס' 054-770-4375.

#### להציל משפחה יהודית

הודפסה מהדורה חדשה מהודרת של החוברת "צוהר לטוהר", המנגישה את מבצע 'טהרת המשפחה'. שליחות, הארץ והעולם רוכשות את החוברת הנהדרת, ממליצות עליה, ומסופקות מהתוצאות. זה הזמן לחשוף את האוצר היהודי, ולהציל נפשות ממש. ארגון "החן שבך" יוצא במבצע הפצה רחב היקף. התקשרי עכשיו: 03-9601981 או באימייל: ateret770@gmail.com

ארץ ישראל לעם ישראל  
על פי תורת ישראל

ברקיע השמים, כבר ניתן לקרוא לו בשמו - ירח. ומכאן גם השם שניתן לימי תחילת החודש - ראש חודש, כמו ראש האדם, המכיל את ניהול מערכות הגוף בתוכו, כך ברגעים הראשונים של החודש, או בלידת התינוק, ניתן להבין כי כבר קיימים הכוחות והתכונות שיתגלו בעתיד.

#### רגע שמשנה את הכל

השבוע, בימי כינוס השלוחים העולמי שהתקיים ב-770, הביאו שניים מהשלוחים בארץ הקודש את 'מפתחות הערים' לרבי שליט"א מלך המשיח (המצטרפים לעשרות שכבר הועברו עד היום). לאקט סמלי זה, יש ביטוי משמעותי על כל פעילות העיר בעתיד. מעין רגע ראשוני הטומן בתוכו את כל מה שיקרה הלאה. וכך אמר הרבי שליט"א מלך המשיח בעת מסירת אחד המפתחות בעבר: "בנתינת מפתח - מעניקים את הבעלות על העיר ועל הענין שזה

בשעת התפילה בבית הכנסת, ניצב רב בעל ידע והבנה עמוקה, ולצידו ילד קטן שזה לא מכבר למד להתפלל את מילות התפילה כראוי. שניהם רוצים לכוון בתפילתם ולשבח את הבורא, כשהם שוטחים בפניו את בקשותיהם.

אף שתוצאת הכוונה תהיה זהה, הרי יש ביניהם הבדל עצום. הרב ברצונו לכוון בתפילתו אל הקב"ה, נדרש "לשלוף" במחשבתו את כל הדרגות והמעלות אודותם למד בספרים, שהרי ככל שיוכל להבין, ברור שהוא לא יוכל להשיג במחשבתו את ענינו

#### מכתח העיר למלך המשיח



ראש העיר עפולה (מימין) ורעננה (משמאל) מעניקים כל אחד את מפתח העיר לשליח על מנת להעבירו לרבי שליט"א מלך המשיח.

המפתח שלו. בכלל אני מתחשב בדעת הציבור, לכן לא אתערב בהנהלת המושב, רק אדגיש הדגשה מיוחדת שיש לעמוד חזק בכל הענינים של שלימות התורה, וזה תלוי גם כן בשלימות הארץ ובשלימות עם ישראל, על-ידי החזקת התורה..."

כל אחד מאיתנו, מיד בקומו משנתו, ועוד לפני שהתחיל את עבודתו, אפילו לפני שאמר "מודה אני...", כבר מגלה את כוח הבורא הטמון בו, וכבר יכול לנשום את אורו של משיח המורגש בעולם. כעת, משנכנסנו לחודש כסלו, יש לנו את האפשרות לגלות את נקודת העצם (דרגת היחידה) שבתוכנו, לתת לו ביטוי במשך היום כולו, ולהאיר את הסביבה באור של גאולה.

הנאצל, עצמות ומהות ב"ה. ולכן הוא נדרש להסיר ממחשבתו את כל הידע אותו רכש, ולכוון את מחשבתו ל'נקודה' שאינה ניתנת להבנה. לעומתו הילד הקטן מכוון שתפילתו תעלה לפני הקב"ה באופן טבעי, ללא צורך באותו הליך מחשבתי הנדרש מהגדול.

#### כמו תינוק

מתברר, כי ישנן תכונות טבעיות הטמונות בקרב היהודי, העולות על כל ההישגים אותם ישיג במהלך עבודתו. באופן זה, נוכל להבין גם את מעלתו של התינוק הקט, שזה עתה נולד. הפוטנציאל כבר מאיר בו. למעשה, הוא כבר מכיל בתוכו את כל תכונותיו ומעלותיו העתידיות.

הליך זה בא לידי ביטוי בראש חודש. זה עתה נראתה הלבנה בראשית הארתה, ויחלפו עוד ימים עד לאמצע החודש בו מאיר הירח במלוא אורו, אך כבר כעת, ברגע זה, כשאותו חרמש דקיק התלוי



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# עולם משתנה לגאולה

ספרי חסידות עם תרגום לשבעים לשון, כדי שגם הגוים יוכלו ללמוד עניני אמונה בה.  
וכפי שרואים את הבירור של אומות העולם – כהכנה לימות המשיח – בימינו אלה:

בשנים האחרונות (ומוסיף והולך מזמן לזמן) מתרחשות בעולם מהפיכות קיצוניות מן הקצה אל הקצה, ובחסידי ה' הן מתרחשות ללא שפיכות דמים מרובה (כפי שהיה בדורות הקודמים), עד כדי כך שחיי היום-יום נמשכים כרגיל, ועולם כמנהגו נוהג.

ומהפיכות אלו מתרחשות במדינות גדולות עם ריבוי עצום של אנשים, ועד שהן משפיעות על רוב האנשים שבכל העולם, ולמרות זאת הן מתרחשות בשקט ובמנוחה, וללא שפיכות דמים רבה.

## הכל בשביל ישראל

ומה כל זה נוגע לבני ישראל?

(א) הכרת גדולתו של הקב"ה. (ב) הוספה באמונה בביאת המשיח, שכן מהפיכות אלה הן מהסימנים שכתובים במדרשי חז"ל על התקופה שקודם הגאולה, וכאשר רואים את המהפיכות הללו מתרחשות כעת, הרי זה סימן ברור שאנו נמצאים ברגעים האחרונים לפני הגאולה.

עניין נוסף: כל המאורעות המתרחשות בעולם הן כתוצאה מההנהגה של בני ישראל, ולכן, כאשר בני ישראל מוסיפים בקיום התורה והמצוות, הרי זה פועל בדרך ממילא על אומות העולם שיתנהגו כפי הנדרש מהם.

ועד לקיום היעוד "אז אהפוך אל עמים .. לעבדו שכם אחד" בגאולה האמיתית והשלמה, תיכף ומיד ממש. (ע"פ שיחת ש"פ תולדות תש"ז)

שמעתיך .. שנים עשר נשיאים יולידו. ותולדות יצחק זה קיום ההבטחה "ביצחק יקרא לך זרע" ו"אב המון גויים נתתיך", שזה מתקיים דווקא ע"י יצחק.

אדמו"ר ה"צמח צדק" בספרו "אור התורה" מוסיף ביאור בכוננת הפסוק "ואלה תולדות", ש"ואלה" מוסיף ומרחיב את גבול הקדושה, וזאת – על ידי בירור הניצוצות מהקליפות והעלאתן לקדושה. ולכן אומר רש"י "יעקב ועשיו האמורים בפרשה" ומקדים את יעקב ועשיו, כי ההוספה של גבול הקדושה הוא על ידי זה שיעקב מברר את עשיו, והופך אותו לקדושה.



## מישראל לאומות

האמור לעיל – שיעקב מברר את עשיו – שייך במיוחד לדורנו זה:

מכיוון שדורנו זה הוא הדור הראשון לגאולה, לכן מודגש בדורנו עניין ההשפעה של בני ישראל (יעקב) על אומות העולם (עשיו) בכל עניני טוב, צדק ויושר, ע"י קיום שבע מצוות בני נח – כהכנה לקיום היעוד "אז אהפוך אל עמים .. לעבדו שכם אחד" בגאולה האמיתית והשלמה.

וכפי שניתן לראות בדורנו את פעולת הדפסת

על הפסוק "ואלה תולדות יצחק" מפרש רש"י "יעקב ועשיו האמורים בפרשה".

את המילה 'תולדות' ניתן לפרש בשני אופנים – (א) תולדותיו של יצחק, דהיינו קורות חייו ופעולותיו. (ב) תולדות כפשוטו – מלשון בנים. ואת זה רוצה רש"י להדגיש בפירושו "יעקב ועשיו האמורים בפרשה", שפירוש המילה "תולדות", הכוונה לבניו של יצחק – יעקב ועשיו.

## התממשות ההבטחה

מה מכריח את רש"י לפרש כך? והלא ניתן לומר ש"תולדות יצחק" הכוונה לקורות חייו של יצחק?

אלא מאחר שהפסוק משתמש בלשון "ואלה תולדות", וישנו כלל האומר ש"ואלה" – מוסיף על הראשונים, דהיינו, שכאשר התורה משתמשת במילה "ואלה", היא מוסיפה על המסופר קודם לכן, ומכיוון שבפרשה הקודמת מסופר על "תולדות ישמעאל" – בנים, לכן מפרש רש"י שגם כאן הכוונה ב"תולדות" היא לבנים של יצחק, ולא לקורות חייו.

שני תיאורים אלו – תולדות ישמעאל ותולדות יצחק – קשורים זה לזה, כי שניהם מהווים בעצם את קיום הבטחותיו של הקב"ה לאברהם אבינו: תולדות ישמעאל זה קיום ההבטחה "ולישמעאל

## לוח השבת

### פרשת תולדות

לפי שעון חורף	הדלק"ג	מוצאי שבת
ירושלים	16:00	17:14
תל-אביב	16:16	17:15
חיפה	16:07	17:13
באר-שבע	16:18	17:17
ניו-יורק	16:12	17:14

הפטרה: משא דבר ה' - ה' צבאות הוא. (מלאכי פרק א"ב).

### י"ל ע"י: האגודה למען

הגאולה האמיתית והשלמה  
המייסד והיוזם: הרב זמרוני ציק  
מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי  
המערכת: חיים ציק, בניצי פרישמן  
משלוחים: מנחם רוהה  
עצמאות 67, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 3084  
טלפקס 03-658-4633  
תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש. רומני  
אימייל: shageulacom@gmail.com  
www.hageula.com  
www.moshiach.net

## ניצוצות של גאולה

### תולדות

#### ואלה תולדות יצחק

(בראשית כה, טז)  
"תולדות" זהו כללות העניין דמעשינו ועבודתנו ("תולדותיהם של צדיקים מעשים טובים"), ודוקא על ידי זה נעשה "תולדות יצחק", ביאת הגאולה האמיתית והשלמה, שאז יהיה שלימות העניין של "כל השומע יצחק לי", ו"אז ימלא שחוק פינו" – שלא זו בלבד שאז "שחוק פינו" יהיה אפשרי, אלא אז נהיה מוכרחים למלא "שחוק פינו"!  
(ע"פ שיחת ש"פ תולדות תשנ"ב - בלתי מוגה)

#### ויעתו יצחק לה'

(בראשית כה, כא)  
הצדיק מתפלל ("ויעתו") שתבוא הגאולה, שאז יהיה את השמחה והצחוק אצל הקב"ה ("יצחק לה'") בשלימות, כמו

שכתוב "ישמח ה' במעשיו". (קול יעקב)

#### שכון בארץ . . כי לך ולזרעך אתן את כל הארצות

(בראשית כו, ב-ד)  
"שכון בארץ" – עשה שכונה בארץ ישראל הוי נוטע, הוי זורע, הוי נציב. דבר אחר "שכון בארץ", שכן את השכינה בארץ. גור בארץ הזאת – אמר רבי הושעיה: את עולה תמימה. מה עולה אם יצאת חוץ לקלעים היא נפסלת, אף את אם יצאת חוץ לארץ נפסלת.

כי לך ולזרעך אתן את כל הארצות האל – כמו שנאמר: "ואת אילי הארץ לקח" (יחזקאל ז'). דבר אחר: למה לא נאמר האלה אלא "האל", לומר מקצתן אני נותן לך, ואימתי אני נותן את השאר לעתיד לבא.  
(מדרש רבה)

## דבר מלך

### ראש חודש של גאולה

בראש חודש כסלו מודגש ענין הגאולה ("שהם עתידין להתחדש כמותה") באופן נעלה יותר מאשר בכל ראש חודש ... ולהוסיף, שכבר נתקבל ונתפשט בתפוצות ישראל (ומוסיף והולך) שחודש כסלו נקרא "חודש הגאולה" החל מראש חודש כסלו (שכולל כל ימי החודש), "ראש חודש של גאולה" ...  
(משיחת א' דראש חודש כסלו תשנ"ב)

### מזל טוב

למשפחת ר' ליאור ומרת תהילה שיחיו בן שבו  
להולדת הבת החיילת בצבאות ה' חנה שתחי' ויזכו לגדלה לתורה לחופה ולמעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה ומתוך נחת רוח לרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים:  
חזוקת ספר החת"ת וקופת צדקה

### חומש תהלים תניא

בדיקת המזוזות והתפילין -  
אם לא נבדקו בי"ב החודשים האחרונים

### מזל טוב

למשפחת ר' שמואל ומרת רבקה שיחיו הפרצי  
להולדת הבת החיילת בצבאות ה' חיה מוסיפה שתחי' ויזכו לגדלה לתורה לחופה ולמעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה ומתוך נחת רוח לרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים

### ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקודש  
חינוך למוקד הברכות:  
**03-9412-770**  
או באתר האינטרנט: www.igrot.com





תבוא, וב"ה בית חב"ד ממשיך להיות פעיל מידי יום ביומו, במשך כל התקופה. בכל שבת אירחנו עשרות. בנוסף לפעילות בית חב"ד, אנחנו מקיימים פעילות קבועה עבור הקהילה היהודית המקומית, ואנו מתגוררים במתחם הקהילה, שכולל בית כנסת שלבינתיים לא מתקיימים בו מניינים, עקב הקושי בהגעת המתפללים דרך הרחובות החסומים.

**השגחה פרטית**

בני מענדל'ה די נלחץ מהמצב. הוא נסע איתו מההתוועדות דרך הרחובות, וחזה בהפגנות ובזיזת החנויות. כחסידי, כתב לרבי שליט"א מלך המשיח מיד כשהגענו. התשובה שנפתחה באגרות קודש, היתה לתלמידי התמימים המגיעים מאמריקה הדרומית.

ראינו בכך ממש השגחה פרטית, היות שבאותם ימים הוא התכונן (יחד איתי) לנסיעה לכינוס השלוחים השבוע ב-770. בתור הכנה, כדי שיהיה ראוי לנסיעה, הוא לקח על עצמו סדרת החלטות על לימודים והנהגות, כיאה לתמים צעיר. והנה הרבי שליט"א מלך המשיח מבשר על תמימים המגיעים מאמריקה הדרומית!

כמעט בכל יום אנו עדים להשגחה הפרטית, פעם בשעת לילה כשנתקעתי ללא דרך מעבה, תפסתי טרמפ עם רוכב אופנוע מקומי, ועוד. כעת גם אצלנו מחכים לראות בהתממשות המהפיכה העולמית הקרובה - התגלות הרבי שליט"א מלך המשיח."

עם מטיילים יהודים



הרב קופצ'יק באירוע הקהילה היהודית בבוליביה

לכללית, בעוד הם רואים את ירידת איכות החיים, קיוו כל העת כי משתגיע עת סיום הקדנציה השניה הקבועה בחוק, הוא יפנה את מקומו בבחירות ארציות.

**לא מתפעלים**

אך למוראלס היו תוכניות אחרות, שוב ושוב שינה את החוקה לטובתו וניסה להמשיך את שלטונו, תוך זיוף בולט של תוצאות הבחירות. ההמונים יצאו לרחובות ומחו בהפגנות ענק.

מספר הרב קופצ'יק: "עיר הבירה, בה אנו נמצאים, נחסמה לגמרי במשך שבועות ארוכות. בכל מספר רחובות הוקם מחסום מאולתר, ותושבים רבים פשוט עברו להתגורר לצד החסימות ברחוב.

עברנו להשתמש ברכבל החולף מעל כל הרחובות והחסימות. כך הצלחנו מידי יום להגיע מדידת המגורים לבית חב"ד. רק שבמקום 30 דקות אורכת הדרך שעה וחצי.

הצטיידנו באוכל ובמוצרים על כל צרה שלא

המהפיכה המתחוללת במדינת בוליביה בדרום אמריקה בחודש האחרון, מזכירה את הנס והפלא העצום עליו מצביע הרבי שליט"א מלך המשיח, בשיחתו בנושא. בניגוד לעבר שהפיכות שלטונית קיצונית לוו במרחץ דמים המוני, הרי שכיום שינויים מרחיקי לכת מתנהלים בצורה המקטינה ביותר של מעגל הדמים.

ויש בהכרה זו, אומר הרבי שליט"א מלך המשיח, שני ענינים עיקריים. ראשית, הכרה בגדולתו של הבורא המנהל את עולמו. שנית, הפיכות אלה הינן מסימני ביאת המשיח.

**חוקים בעייתיים**

לאחר כחמש עשרה שנות שלטונו של אוו מוראלס, יצאו המונים בקריאה להדיחו. תקופת שלטונו התאפיינה בניתוק היחסים עם ישראל, והתקרבות למדינות שונאיו כמו וונצואלה, קובה, אירן, סוריה ועוד. בנוסף, תוכניתו הכלכלית הסוציאלית גרמה להפסדים רבים לקהילה היהודית המקומית.

הרב יוסף יצחק קופצ'יק, השליח בלה-פז, עיר הבירה מזה שמונה שנים, מספר על ההיבט הנלווה לחוקי הבעייתיים, שהקשו על פעילות חב"ד:

"הוא הקשה מאוד על ייבוא דברי מאכל למדינה. מותר להביא רק חמש ק"ג מזון לנוסע. אנחנו הרי צריכים לייבא עשרות ק"ג של מזון כשר! וכאשר היינו צריכים להביא לפסח מאות ק"ג מצות - היינו צריכים סיפורי מתח איך להבריחן למדינה, וכן הלאה."

לפני פחות מחודש החלה תסיסה המונית כנגד המשך שלטונו. אנשים שחשו לאורך השנים כי החוקים החדשים מקשים עליהם להתקיים

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

**לא להסתפק בהישגי העבר**

תקותי שבטח הגיע צלחה ללונדון, ואתענין לדעת אם במשך הנסיעה התראה עם מר שניאור זלמן יפה וב"ב - ש', כיון שנוסעים הם באניה אחת. כן אם היתה הזדמנות בכגון דא להפיץ המעינות חוצה, וכמדובר זה כמה וכמה פעמים אודות הנחיצות לנצל כל ענין והזדמנות בכיוון זה. ובפרט על פי תורת הבעש"ט, כמבואר בהענין דבני ישראל התועים בארצות (נדפס בסו"ס לקו"ת הוצאת קה"ת)...

... בודאי ידבר, נוסף על פרישת שלום מכאן ומהענינים בההתוועדות דכאן, בהנוגע לשיבות הערב, אודות הפעולות הטובות וגודל הענין, ואיך שעורר זה שינוי מהות בהתלמידים ועל כל סביבתם וכו' וכו', ואין לנהוג בזה בנוגע של ענוה, שהרי על כגון דא נאמר ואתהלכה

ברחבה, וביחוד כשנוגע לפועל ונפקא מינה לפועל ולתוצאות העבודה בהנוגע לשיבות הערב בלונדון. וידועה הבחינה בכגון דא מאיזה צד באות הטענות וכו' (נדפס בהיום יום כ"ג סיון).

פשוט שאין בהאמור סתירה, למה שדברתי עמו בהנוגע לשיבות הערב, בחדר לפנים מחדר, - שהרי בעניני קדושה נצטוינו להעלות בקדש, ושלא להסתפק כלל בהישגים שבעבר ואפילו בהווה. ובעניני קדושה הרי, בלשון רבנו הזקן בספר התניא שלו סוף פרק י"ג: בחי' ראש ומוחין של מדרגות תחתונות הן למטה מבחי' עקביים ורגלי מדרגות עליונות מהן. ולא נסתפק רבנו הזקן בזה, ומייסד הענין עוד יותר, וכסיומו: וכמאמר רז"ל רגלי החיות כנגד כולם. והענין בא בביאור על מה שקדמו, בנוסח מודגש עוד יותר, אשר "כל מעלות ומדרגות שלמטה הם כאין לגבי מעלות ומדרגות שלמעלה מהן". (מאגרת ז'קמב)

סוכנת הביטוח אלון

**קדמי ביטוחים**

כל ענפי הביטוח

הפצת הגאולה במזרח

**המרכז הארצי לביטוחי רכב**

- ביטוח רכב
- ביטוח דירה
- ביטוח עסק
- ביטוח פנסיה
- ביטוח חיים
- ביטוח בריאות

מקשרים ומרוויחים: 03-5017702

מפצ'י ז'ק א'ל א'ל א'ל א'ל הביטוח הארצי

תלמוד תורה חב"ד בת-ים עיר הגאולה

**כא' מגדלים ילדים חסידיים**

להרשמה: 054-770-3629

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

יש לנו חדשות בשבילך...

**אתר הגאולה**

חדשות, דעות, חדשות חב"ד, עניני גאולה ומשיח  
וכל מה שצריך - בלחיצת כפתור

[www.hageula.com](http://www.hageula.com)

דיווחים שלחו לאימייל האדום: [hageulacom@gmail.com](mailto:hageulacom@gmail.com)